
I.
Účastníci smlorrvy

obiednatel.
Sušické lesy a služby, s. r. o.
Na Hrázi 270
342 01 Sušice
lčo: 263 584 50
DlČ. CZ 26358450
zastoupené jednatelem lng. Josefem Zemenem
Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni
v oddílu C, vložka 15201
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 78 - 2792260247l01O0
(dále jen objednatel)

zhotovitel:
První a! brechtická s.r.o.
Albrechtice 37
342 01 Sušice
lčo: 29o9825o
DlČ: CZ 29098250
zastoupená jednatelem Petrem Kubalou
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 26467 87 98/0300
(dále jen zhotovitel)

Il.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda jejích účastníků o tom, že zhotovitel se zavazuje
provést za sjednanou cenu pro objednatele na své nebezpečí uvedené dílo a objednatel
se zavazqe k zaplacení ceny za jeho provedení, to vše za dále sjednaných podmínek.

označení oita : Údržba významného krajinného prvku Kalich
(dále jen ,,VKP KaIich")

obsah díla : Pastva hovězího dobytka na území VKP Kalich na
pozemcích p. č. 124313, 124314, 1338/3, 1338/8, 1338111,
1338/12, 1338113, 134411, 134413, 134414, 134415 a 134416 a
1354l'| v k. ú, Sušice nad Otavou v celkovém rozsahu 6,85
ha (viz příIoha).

Mechanizovaná seč travních porostů s odklizením
biomasy mimo území VKP Kalich na části pozemků p.č.
124314, 124315, 124316 a 124318 v k.ú. Sušice nad Otavou o
celkové výměře cxa 1 ,2a ha (viz příloha),

ll!,



Termín zhotovení

shora uvedené dílo bude prováděno zhotovitelem v období červen_červenec 2017,

lV.
Cena díla, její splatnost

1. zazhoíovení díla dle této smlouvy se sjednávámezi účastníky jeho cena dohodou

ve výši oo,ooó._ xe. uez pprr za,pastvú hovězího dobytka a í0.000,_ Kč. bez DpH

za seč travních porostů.

2. Takto sjednaná cenazadílo bude zaplacena objednatelem na základě zhotovitelem

vystaveného daňového dokladu - faktury,

3. Tuto fakturu vystaví zhotovitel po protokolárním převzetí. d,]".. objednatelem,

splatnost se s;eonav á na 15 dnů ode dne jejího doruóení objednateli,

V.
Místo plnění

Místem plnění závazků z této smlouvy je míst9 .uvedené objednatelem v části ll,

této smlouvy, kde nuá" oiro prováděno á koe také bude dílo zhotovitelem objednateli

předáno. (víz. Příloha)

Vl.
Závazky účastníků

Zhotovitel se zav azuje|
a) provést dílo podle této smlouvy řádně, bude přitom respektovat specifickou

problematiku provádění díla ve vzíahu k ochraně přirody a krajiny. v této souvislosti

bere zhotovitel na vědomí, že způsob realizace údrŽby VKP Kalich bude uPřesněn

ve smyslu ,.o)t,oonutr-ÚéÚ susice č. j, 5483lo4 ze dne 28. dubna 2004 dle výskYtu

a biologie zvláště chráněných druhů rostlin a po dohodě s objednatelem,

b) dodržeisjednanou dobu provedení díla,

c) účastnit se róntrot údržby VKp Kalich prováděných objednatelem, na které bude

objednatelem pozván,
d) uhradit on;eJnaieli majetkové sankce, které byly v této smlouvě sjednány pro případ

porušení jáho povinností vzešlých z této smlouvy,

e) zřídit na vlastní náklady oplocení pozemků vymezených v části.ll této smlouvy, a to

takového cnáratteru, ány'spolehlivě zameziio volnému pobíhání hovězího dobYtka

mimo tyto pozemky,

0 zajistit vest<erou óeei o dobytek (např. napájení) a pravidelný dozor nad tímto

dobytkem,
g) uhradit v souladu se zákonem poškozeným subjektům veš.keré škody, které jimJ' 

Jobytek způsobí svým pobytem mimo tyto smlouvou vymezené pózemky,

h) do 5 kalenáarni"1, 
"dnů od obdržení §ísemného oznámení objednatele o ukonČení

pastvy n. .ňor" uvedených pozemcich z důvodu splnění úóelu sjednaného v této

smlouvě tuto pastvu ukončit,

ObjednateI se zavazuje
a) poskytnout zhotoviteil potřebnou součinnost při provádění díla, zejména zajistit

před zarralenim oorzoý rozdělení území dotóeného touto smlouvou na plochy

dlevýskytuabiologiejednotlivýchdruhůchráněnýchrostlin,popsáníploch,jejich



vyznačení v terénu a stanovení pro ně rozsahu prací, termín provedení
(zaóáteklkonec) a způsob provedení,

b) po dobu trvání závazku zhotovitele dle této smlouvy provádět průběžné kontroly
údržby VKP Kalich a plnění stanovených podmínek,

c) zaplatit včas a ve sjednané výši sjednanou cenu dle této smlouvy,
d) provedené dílo převzít.

Vll.
Vady díla

1. Zhotovitel zodpovídá za vady díla, které byly způsobeny porušením povinností
přijeho provedení.

2. Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, je objednatel oprávněn požadovat bezplatné
odstranění vady. ZhotoviteIje povinen odstranit vadu bez zbytečného odkladu.

3. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit, má objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny
díla.

VllI.
Společná ustanovení

1. Zhotovitel může pověřit provedením díla jinou osobu, odpovídá však objednateli,
jako by dílo prováděl sám.

2. O provedení díla bude mezi účastníky této smlouvy pořízen písemný zápis
s uvedením případných vad a nedodělků spolu s termínem jejich odstranění, údajů
o placení např. dalších podstatných skutečností. Tento zápis podepíší obě smluvní
strany.

3. Zhotovitel odpovídá objednateliza škody, které mu způsobívadně provedeným dílem
nebo svým prodlením s provedením díla,

4. Náhradu škody se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli ve lhůtě 15 dnů ode dne
doručení jejího vyčíslen í.

5. Smluvní pokuta se mezi účastníky této smlouvy sjednává pro případ prodlení
zhotovitele s provedením díla, a to ve výši shora sjednané ceny díla. Je tomu tak
proto, že v případě nedodržení termínu pro provedení díla bude objednatel obdobně
sankcionován Plzeňským krajem.



lX.
závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy účastníků této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem České
republiky v platném znění.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že při realizaci údžby VKP Kalich je povinen dodrŽovat
obecně závazné právní předpisy a přijejich porušení nést dŮsledky s tím spojené.

3, obě smluvní strany se v souladu s ustanovením §89a o. s, ř. v platném znění
dohodly, že místně příslušným soudem k řešení sporŮ vzeŠlých z této smlouvY
je Okresnísoud v Klatovech,

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích stejné právní síly, každý její ÚČastník

obdrží po jednom vyhotoveních.

Na důkaz pravé a svobodné vůle uzavřít tuto smlouvu, plnit závazky z ní vzeŠlé a na dŮkaz

souhlasu s jejím obsahem následují podpisy účastníků:

VSv uši{ dne 10.7.201T
l lsu§tcttÉ ltsy A §tuíi
í l tlo ttrózi 27c, 342 0l
l l lč:2ó3 58 450

--...l..| - " 
-...,,,.,,,"ozabbjednatele:

tt§Y A §[Ul8í 1,1 *.

l'|o HróIi 27C, 34! 0l Sualt.

lČ: 2ó3 58 {50

lng Josef Zemen
jednatel spol, Sušické lesy a služby, s. r. o.

petr kubal
jednatel spol. Albrechtická s. r. o

"254;,t,lt

vitele:

ts+:

'p,b?8


